CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA

BARI ;

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 5G4
DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Pagamento fatture diverse alla ditta CAMPIONE ANTONIO per fornitura toner, cartucce, attrezzature o
apparati informatici dei dipendenti consortili nonché per i relativi interventi di manutenzione.

L'anno 2018, il giorno -&ﬁf’ del mese di WoJ 3 u-i.(‘DQS in Bari. negli uffici consortili di Corso Trieste, n. 11
[L. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo. nominato Commissario del Consorzio di bonifica "Terre d'Apulia” con Decreto del Presidente della Giunta
n.65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art.] della L.R. n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017. su proposta del Direttore di Area
competente, sentito il parere favorevole del Dircttore Generale, assistito dal scgretario verbalizzante, adoita la seguente
deliberazione:

PREMESSO CHE la fornitura di cartucce e toner nonché gli interventi di riparazione ¢ manutenzione sugli apparati ed attrezzature
informatiche. a seguito di esperimento di gara, ¢ stala affidata alla ditta Campione Antonio:

CHE la citata ditta ha presentato, per tali motivazioni, le scguenti fatture:

-n.1533 del 15.10.2018 di € 40,00 (toner per dip. Savino);

-n.154 del 17.10.2018 di € 45,00 (toner per dip. Arciuli);

-n.156 del 24.10.2018 di € 35,00 (toner per dip. D'Innella);

-n.162 del 05.11.2018 di € 35,00 (toner per dip. Gesualdo);

-n.164 del 08.11.2018 di € 160,00 (monitor, mouse e tastiera per dip. Messa);

-n.165 del 08.11.2018 di € 75,00 (toner per dip. Primavera e Buonamico ¢ fax Minervino);
-n.173 del 27.11.2018 di € 137,00 (stampante per dip. Togo);

RITENUTO OPPORTUNO, ad avvenuta esecuzione degli interventi di manutenzione e fornitura di toner, provvedere
al pagamento delle citate fatture, per un totale di € 527,00;

VISTA la delibera Commissariale n.358 del 09.08.2018 con cui si approva il Bilancio di Previsione 2018;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G. n.65 del 08.02.2017;

DELIBERA

1  Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
liquidare 'importo di € 527,00 in favore della ditta CAMPIONE ANTONIO, via E. Toti n.68 Bari per fornitura di
cartucce e toner, per interventi di riparazione e manutenzione sugli apparati ed attrezzature informatiche in dotazione a
dipendenti consortili, impegnando la relativa spesa sul competente capitolo delle Uscite del Bilancio di Previsione 2018.

2 La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura nelle poste contabili del corrente esercizio
finanziario.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Antonio Gesualdo s 20| il e '
IL DIRETTORE GENERALE ing. Giuseppe Corti . j
ILCOMMISSARIO STARAORDINARIO dott. Alfredo Borzillo =

IL SEGRETARIO  dott.ssa Maria Luisa Congedo ﬂﬂ/@ ............. M

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

e |10 P |
Il presente provvedimento € stato affisso ali'albo consortile dal giorno.?? ,,,,,,, ? .. dove restera pubblicato sino al giorno.,.ﬁ.’ég f’l&/bfﬁ

IL SEGRETARIO  dott.ssa Maria Luisa Congedo L/L.-..,,.Q ...... N



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mecc.: 1010902

Capitolo: 5340 - Acquisto materiale tecnico e toner per stampanti e [otocopiatrici

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1998 Stato: Provvisorio Data: 27/11/2018
Provvedimento:

Soggetto: CAMPIONE ANTONIO

Via E. Toti, 68 - 70125 - BARI ( BA )
Partita IVA: 05198940727

Oggetto: pagamento fatture diverse per fornitura toner, cartucce ¢ apparati informatici per
dipendenti diversi

Previsione Iniziale: 10.000,00
Variazioni: _

Previsione Assestata: 10.000.00
Impegni Assunti: 5.464,30
Disponibilita: 4.535.70
Impegno con il presente Atto: 527,00
Disponibilita Residua: 4.008.70

Exprivia Healtheare IT s.r.l. Cipel 46



